2021 年 8月 31 日

役員各位

                                       一般社団法人青森県損害保険代理業協会

                                                         会 長  五戸 安行

第 2 回理事会開催のご案内

2021 年度 第 2回理事会を下記の通り開催致します。

新型コロナウイルスの感染拡大状況を踏まえて、今回はリモート開催と致しましたので、

ご理解の程よろしくお願い致します。

※Zoom ミーティング参加に必要となる WEB 環境やカメラ等は、各自ご用意ください。

記

日 時：2021年 9月 28 日（火）10時 00分～12 時 00 分

    ※当日は、開始 5 分前にはご入室をお願い致します。

会 場：Zoom WEB 会議

    ※ミーティング参加の URL等は、後日メールで配信致します。

議 題：≪報告事項≫

1. 日本代協・ブロック協議会報告：五戸会長

2. 各委員会報告：各委員長

3. 各支部報告：各支部長

4. 事務局報告：根城副会長

≪協議事項≫

1.  各委員会活動

    2.  WEB セミナー「金融庁検査の着眼点」11/10（水）開催

3. ６０周年記念事業

4. その他

≪確認事項≫

1. 次回理事会開催予定   ／  (  )  場所.

2. その他

以 上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊メールまたはＦＡＸにて、2021年 9月 17 日（金）までに出欠をお知らせ下さい。

【出欠票】第 2回理事会（9 月 28 日開催） ※〇でお囲みください。

お名前：

≪理事会≫    参加  ・   欠席

【提出先】ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：aomorikendaikyo@snow.ocn.ne.jp  FAX：017－781－6373

mailto:aomorikendaikyo@snow.ocn.ne.jp